
お呼びします

お預かりします

お手伝いします

ご案内します

ご説明します

ご報告します

ご相談します

参ります

拝見します

申します

いただきます

お目にかかります

伺います

お呼びする

お預かりする

お手伝いする

ご案内する

ご説明する

ご報告する

ご相談する

参る

拝見する

申す

いただく

お目にかかる

伺う

お呼びした

お預かりした

お手伝いした

ご案内した

ご説明した

ご報告した

ご相談した

参った

拝見した

申した

いただいた

お目にかかった

伺った

お呼びしない

お預かりしない

お手伝いしない

ご案内しない

ご説明しない

ご報告しない

ご相談しない

参らない

拝見しない

申さない

いただかない

お目にかからない

伺わない

お呼びしなかった

お預かりしなかった

お手伝いしなかった

ご案内しなかった

ご説明しなかった

ご報告しなかった

ご相談しなかった

参らなかった

拝見しなかった

申さなかった

いただかなかった

お目にかからなかった

伺わなかった

謙譲語（普通形）
  けんじょうご　　  ふつうけい

　   よ　　　　　　

　  あず　　　　　　

　  て つだ　　　　

　 あんない　　　　

　 せつめい　　　　

　 ほうこく　　　　

　  そうだん

まい

はいけん

もう

　

　    め　　　　　　

うかが

　   よ　　　　　　

　  あず　　　　　　

　  て つだ　　　　

　 あんない　　　　

　 せつめい　　　　

　 ほうこく　　　　

　  そうだん

まい

はいけん

もう

　

　    め　　　　　　

うかが

　   よ　　　　　　

　  あず　　　　　　

　  て つだ　　　　

　 あんない　　　　

　 せつめい　　　　

　 ほうこく　　　　

　  そうだん

まい

はいけん

もう

　

　    め　　　　　　

うかが

　   よ　　　　　　

　  あず　　　　　　

　  て つだ　　　　

　 あんない　　　　

　 せつめい　　　　

　 ほうこく　　　　

　  そうだん

まい

はいけん

もう

　

　    め　　　　　　

うかが

　   よ　　　　　　

　  あず　　　　　　

　  て つだ　　　　

　 あんない　　　　

　 せつめい　　　　

　 ほうこく　　　　

　  そうだん

まい

はいけん

もう

　

　    め　　　　　　

うかが

⽇本語教材 無料ダウンロード ©Copyright Langoal


